
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4246236 Datum vydání: 28.05.2024

Cena za nemovitost:

3 281 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý a útulný byt 1+1 o užitné ploše 39 m2,
který se nachází ve vyhledávané a klidné části Bolevec. Tento byt
je situován ve 3. nadzemním podlaží z celkem 7. podlaží v
panelové budově, což zajišťuje příjemné bydlení s dostupností
všech služeb a volnočasových aktivit v bezprostředním okolí.
Nemovitost se skládá ze dvou místností, které jsou vhodně
rozmístěné pro maximální využití prostoru. Stav bytu hodnotíme
jako dobrý, nicméně nabízí prostor pro personalizaci a další úpravy
dle osobních představ budoucího majitele. Ideální místo pro
jednotlivce či páry, kteří hledají svoje pohodlné zázemí v přátelské
lokalitě s dobrou dostupností do centra města, jak i do přírody.
Doporučujeme prohlídku, abyste si mohli ocenit klidné umístění a
potenciál bytu na vlastní oči.

ID inzerátu ESO: 4246236
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872851
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 872851

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danyil Hryhorovych
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


